
GTSALIVE
P RG/2018/0l 1

SMLOUVA Č. 2526 o poskytování benefitů

uzavřená podle 5 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

(dále Jen „Smlouva“)

Smluvními stranami této Smlouvy jsou:

GTS ALIVE s.r.o., se sídlem Letenská 118/1, 118 OO Praha 1, lČ: 26193272, DIČ: CZ26193272, zapsaná v OR
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78560, zastoupená jednatelem Tomášem Vyskočilem,
bankovní spojení: Česká Spořitelna
číslo účtu: 2984672/0800

(dále Jen „GTS“)

a

Výstaviště Praha, a.s., se sídlem Výstaviště 67, 170 00 Praha 7, lČ: 25649329, DIČ: CZ25649329, zapsaná v OR
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4495, zastoupená Ing. Pavlem Klaškou předsedou
představenstva a Ing. Janem Adámkem členem představenstva

bankovní spojení: Československá obchodní banka, a.s.
číslo účtu: 282066322/0300

dále jen (,‚Poskytovatel“)

Pojmy používané ve smlouvě

GTS — GTS ALIVE je na základě smlouvy uzavřené s ISIC GIobaI Offlce se sídlem Keizersgracht 174-176, 1016
DW Amsterdam, Nizozemí, držitelem práv pro distribuci, vydávání, propagaci a rozvoj mezinárodních
identifikačních průkazů SIC, ITIC a IYTC na území České republiky. Zároveň je GTS ALIVE provozovatelem
prémiového benefitního programu ALIVE a vydavatelem benefitních karet ALIVE. Za účelem rozšiřování výhod
pro držitele Průkazů GTS ALIVE uzavírá a realizuje smlouvy s obchodními partnery.
Poskytovatel - obchodní společnost, realizující maloobchodní prodej zboží či služeb, prostřednictvím dále
specifikovaných prodejních kanálů, která má zájem poskytnout cenové zvýhodnění formou slevy či jiné výhody
držitelům Průkazů.

ISIC — mezinárodní identifikační průkaz studenta
ISIC SCHOLAR - mezinárodní identifikační průkaz žáka
ITIC - mezinárodní identifikační průkaz učitele
IVTC — mezinárodní identifikační průkaz mládeže

GTS ALP/E s.r.o. I Stránka 1

G[SALIVE .ro Let rvL 118!1 118OOPrh 1
ft): +420 226 222 333 (f) t420 226 22? 3001(e): nfo@kvc1

Wvw.Ik .c ‘ www.aEvecz



GTSALIVE
ALIVE — průkaz studenta, absolventa zaměstnance škol a korporací, člena sportovních svazů, člena zájmových
spolků

Průkazy — hromadné označení průkazů ISIC/ISIC SCHOLAR/ITIC/IYTC a karty ALIVE
Benefit — sleva, či jiné zvýhodnění z obvyklých (prodejních) cen svých služeb či zboží držitelům Průkazů
Databáze slev — databáze Benefitů na www.isic.cz a/nebo www.alive.cz

Benefitní program — program slev a výhod pro držitele Průkazů
VOP — Všeobecné pravidla poskytování benefitů

Úvodní ustanovení

1. Tato Smlouva upravuje základní práva a povinnosti GTS a Poskytovatele v rámci spolupráce dle této Smlouvy.
2. Podrobná úprava pravidel poskytování Benefitů držitelům Průkazů a další úprava práv a povinností GTS

a Poskytovatele v rámci spolupráce založené touto Smlouvou je obsahem VOP, sjejichž obsahem byl
Poskytovatel seznámen před podpisem této Smlouvy. Podpisem této Smlouvy vyjadřuje Poskytovatel souhlas s
VOP, a to ve verzi vl.2 platné ke dni podpisu této Smlouvy.

III.

Předmět Smlouvy

Smluvní strany se dohodly na spolupráci v oblasti poskytování výhod držitelům Průkazů a komunikace.
2. Dle této Smlouvy je závazkem Poskytovatele poskytnout Benefit držitelům Průkazů, závazkem GTS je zařazení

Poskytovatele do Benefitního programu a marketingová komunikace Poskytovatele a jím nabízeného Benefitu
minimálně v rozsahu a formou specifikovaných v Příloze č. 1 této Smlouvy.

Iv.

Specifikace Benefitu pro Držitele

Poskytovatel se zavazuje počínaje dnem zahájení účinnosti této Smlouvy poskytovat držitelům Průkazů Benefit
dle následující specifikace:

1.1. Obchodní název/značka poskytovatele pod kterou bude komunikován (pokud se liší od názvu
uvedeného v záhlaví Smlouvy)

PragueCon

1.2. Specifikace Benefitu

1.2.1. Popis benefitu (výše v %‚ příp. jiná specifikace a doplňující informace, např. podmínky využití
Benefitu)

Standardní cena vstupenek PragueCon:

Jednodenní: 490,- Kč s DPH,

Třídenní: 890,- Kč s DPH

GTS ALIVE s.r.o. Strinka Z

G15 AUVE src j Cer-mki 118/lil 18 OO Prah3 1
(0: +420 226 222 33 (ti +420 226 222 1)O I (e): Jo@iicťz

I wwwaI,ve u J II\e. Urfl



GTSALIVE
Benefit pro držitele karet ISIC, ISIC SCHOLAR, ITIC, IYTC, ALIVE:

Jednodenní vstupenka: 390,- Kčs DPH (20% sleva)

Třídenní vstupenka: 690,- Kč s DPH (22% sleva)

1.2.2. Benefit bude poskytován držitelům následujících Průkazů:

ISIC, ISIC SCHOLAR, ITIC, IVTC, ALIVE

1.2.3. Kategorie v Databázi slev (vyplní GTS)

Festivaly

1.2.4. Benefit bude možno čerpat v následujících prodejních kanálech:

1.2.4.1. Kamenné provozovny — ano

1.2.4.2. E-shop - ano

URL adresa e-shopu: https://vstupenky.vystavistepraha.euV.

V.

Platební podmínky

1. Poskytovatel se zavazuje za marketingovou komunikaci Poskytovatele a jím nabízeného Benefitu uhradit GTS
jednorázový poplatek. Rozsah a forma komunikace a jí odpovídající poplatek jsou specifikovány v Příloze č. 1
této Smlouvy.

2. Poplatek bude uhrazen na základě faktury vystavené GTS. Splatnost takové faktury je 30 dnů od jejího
vystavení. GTS se zavazuje Poskytovateli fakturu doručit nejpozději do tří dnů od jejího vystavení. Pokud v této
lhůtě nebude faktura vystavená GTS doručena Poskytovateli, pak se o každý den prodlení s doručením faktury
Poskytovateli prodlužuje sjednaná lhůta splatnosti faktury.

Vl.

Kontaktní osoby

Pro účely této Smlouvy byly na obou stranách určeny kontaktní osoby, které jsou danou stranu oprávněny
zastupovat.

Na straně GTS Na straně Poskytovatele

kontaktní osoba: Jan Jaroš kontaktní osoba: Marie Šteglová
funkce: Account Executive funkce: Obchodní manažerka
tel.: +420 226 222 323 tel.: +420 725 186961
e-mail: jan.jaros@isic.cz e-mail: marie.steglova@prahaexpo.cz

GTS ALIVE s.r.o. Stránka 3

(I5 ALIVE sto I Cetonsk I IS!I 118 OO Prah3 1
ft): +420 226 222 0) 42() 226 222 ?l0 t (7

wwwis.cz www.alive u I wwwghkve orn



GTSALIVE

VII.

Doba trvání a podmínky ukončení Smlouvy

1. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.

2. Tato Smlouvaje uzavírána na dobu neurčitou.

3. Podmínky ukončení Smlouvy jsou specifikovány ve VOR.

VIII.

Závěrečná ustanovení

1. Tato Smlouva byla sepsána ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom.
2. Tato Smlouva ruší a nahrazuje veškeré případné dřívější Smlouvy mezi smluvními stranami týkající se

poskytování slev či výhod držitelům Průkazů.

3. Smluvní strany prohlašují, že Smlouva byla podepsána podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě a
srozumitelně, nikoliv vtísni za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují své podpisy.

4. Tato Smlouva je doplněna následujícími přílohami, které jsou její nedílnou součástí:
Příloha č. 1— Marketingová propagace ze strany GTS

V ... dne V dne .

GTS ALIVE s.r.o. Výstaviště Praha, a.s.

.

jméno: Tomáš Vyskočil jméno: Ing. Pavel Klaška

funkce: jednatel funkce: předseda představenstva

J7eno: Ing. Jan Adamek

funkce: člen představenstva

Výstaviště Praha, a.s.
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7

iČ: 25649329, DIČ: CZ25649329

GTS AUVE s.r.o. I Stränka 4

G I ALIVE r.o j tn I 8‘] 118(10 Praha 1
tt): f420 226 222 ti 420 226 222 3fl0 I (e cz

I wewa]i‘.‘e cz wwwc,hJIiv‘ orn



‚

GTSALIVE
Příloha Č. 1 - Marketingová propagace ze strany GTS

1. Komunikační balíčky

Medium Formát
Hanrnmoam STANDARD

vedení v české databázi slev - sekce Slevy v České republice - Po celou dobu
•CZ

profil Poskytovatele na wwwisic.cz a wwwalive.cz spolupráce

vedení v mezinárodní databázi slev - sekce Beneflts - profil Po celou dobu
ISIC.org

Poskytovatele spolupráce

V Tk
poskytnutí verifikačního nástroje GTS Alive - ověření platnosti Po celou dobu

cr1 I ace
průkazu ISIC/ITIC/ALIVE spolupráce

Email klub
sdělení partnera součásti ISIC Newsletteru - v sekci Nové slevy ĺx při zahájení
(foto, název, popis slevy) spolupráce

Časopis isic inzerce v časopisu - součást propagace v sekci Nové slevy v ČR v lx při zahájení
News rozsahu název partnera, popis slevy, místo využiti slevy spolupráce

. ‘ 2) Ix při zahájení
ISIC.cz PR clanek na www.iviccz a wwwaijve,cz spolupráce

lxpři zahájení
Facebook post na www.facebook.com/ISICPOINT spolupráce

služby v hodnotě 50350 Kč

CELKOVÁ CENA 10000 Kč31

1) K umístění slevy do databáze na wwwalivecz dojde pouze tehdy, rozhodne-lí se Partner poskytovat slevyi držitelům průkazu ALIVE
2) K umístění PR článku na www.alivecz dojde pouze tehdy, rozhodne-li se Partner poskytovat slevy i držitelům prúkazu ALIVE.
3) Všechny uvedené Částky jsou hrazeny jednorázově při zahájení spolupráce.

‚J

ecifikace propagace
Detailní specifikace jednotlivých komunikačních kanálů bude Poskytovateli předložena na vyžádání.

GTS ALIVE s,r.o. Stránka 5

Gh ALIV[ srn tetns14 113/1 118 OO Prah3 I
(t): +420 226 2)2 (11 t42)) 226 227 1001(e); tďo

s‘ívwisicíz www.alivecz WwWglJlRe




	Button1: 
	Button2: 
	Button3: 


